30W LED Proiettore SMD SAMSUNG CHIP Corpo Grigio 3000K
454 | \/T: VT-30

Caratteristiche del prodotto

Bianco freddo, naturale e caldo

Disponibile da 30W fino a 300W

Migliore Qualita del corpo in lega di alluminio

Resistente alla corrosione

Maggiore impermeabilita/ermeticita dell'involucro in vetro, sigillato con gomma siliconica
Migliore Qualita dei componenti LED Samsung

Integrato di Driver a corrente costante

Integrato di Alimentazione, non necessario trasformatore esterno

Installazione

Passi carrai
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Giardini
Cartelloni
Campi sportivi
Parcheggi etc.

Informazione generale
SAMSUNG Chip

30000 h
Dati elettrici

30W
AC: 220-240V
50Hz

>0.9
Dati tecnici Luce

Bianco caldo
3000K

2400 Im

>80

100 °
Dettagli corpo

Alluminio

Grigio
Funzionalita

No

IP65

0.001 secondo
<6

/

>15000



Non adatto per l'uso in condizioni estreme. Condizioni normali di lavoro tra -20 ° + 45 °

Sensor Compatibilita
Dimensione

178 x 152 x 28 mm

Im
Dati del prodotto

454
VT-30
1

10

3800157631105
Certificati e norme

A++

CE, EMC, ROHS
Aggiuntivo

V-TAC

5 anni



